

PREFEITURA DE

RONDONÓPOLIS

GRANDE, HUMANA E INCLUSIVA

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.758 Rondonópolis, 08 de agosto de 2024, Quinta-Feira, Suplementar

PODER EXECUTIVO

PREFEITO - JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO AYLON GONÇALO DE ARRUDA VICE-PREFEITO -SECRETARIA DE GOVERNO ----SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ----LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO — RAFAEL MANDRÁCIO ARENHARDT SECRETARIA DE FINANÇAS — RODRIGO SILVEIRA LOPES TATIANE BONISSONI SECRETARIA DE RECEITA -SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO — PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE PAIVA SECRETARIA DE HABITAÇÃO E URBANISMO MARISTELA MORAES DA SILVA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DHYOGO PARREIRA GONCALVE — DHYOGO PARREIRA GONÇALVES SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO — BRUNA LORRAYNE BATISTA AMÂNCIO RESPONSÁVEL ADMINISTRATIVO RAMON BORGES FIGUEIRA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA — — SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE — FABRICIO LIMA DA PAZ -TATIANE VIEIRA MATOS SECRETARIA DE SAÚDE IONE RODRIGUES DOS SANTOS SECRETARIA DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL — FABIANA FREDERICO RIZATI PEREZ SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER ______ CHIRLEI DAIANE DA SILVA SECRETARIA DE CULTURA PEDRO AUGUSTO CARVALHO DE ARAÚJO SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS CARLA GONÇALVES DE CARVALHO SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - NEIVA TEREZINHA DE CÓL GESTOR DE GABINETE DE COMUNICAÇÃO ----- RAFAEL VICENTINI OTAVIANO SECRETARIA DE TRANSP. E CONTROLE INTERNO -- EPIFANIO COELHO PORTELA JUNIOR DIRETORA EXECUTIVA DO SERV SAÚDE _____ - ROZALINA CARVALHO GOMES RUIZ DIRETOR SANEAR _ HERMES ÁVILA DE CASTRO DIRETOR CODER -MATHEUS VILELA VARJÃO DE FIGUEIREDO DIRETORA AUTARQUIA DE TRANSP. COLETIVO -- PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE PAIVA DIRETOR EXECUTIVO DO IMPRO — ROBERTO CARLOS CORREA DE CARVALHO EDITOR DO DIORONDON -MESSIAS FERREIRA ALVES

DIORONDON ELETRÔNICO

FILIADO: ABIO - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE IMPRESAS OFICIAIS - IMPRESSÃO: DISTRIBUIÇÃO E ASSINATURA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS - AV, DUQUE DE CAIXIAS, 1000 - VILA AURORA - FONE (66) 3411-3500 CEP 78740-022 RONDONÓPOLIS MATO GROSSO

ORGÃO CRIADO PELA LEI 3.366 DE 7 DE DEZEMBRO DE 2000, PELO DECRETO 3239 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2000, E PELA LEI 5.213 DE 28 AGOSTO DE 2014, PELO DECRETO 7428 DE 08 DE OUTUBRO DE 2014, ORGÃO DE RESPONSABILIDADE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO OFICIAL HOME PAGE WWW.RONDONOPOLIS.MT.GOV.BR



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.758 Rondonópolis, 08 de agosto de 2024, Quinta-Feira, Suplementar

CODER

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial SRP Nº 035/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENSAIOS DE LABORATÓRIO DE SOLOS, DE MATERIAL BETUMINOSO E DE CONCRETO sendo um laboratorista e um auxiliar para atender as necessidades da Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER.

Abertura da Licitação: Dia: 30/08/2024 às 08:00 (Horário local).

Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - **CODER**, Estado de Mato Grosso, Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações.

Dúvidas e esclarecimentos: E-mail: <u>licitacao@coderroo.com.br</u> ou telefone (66) 3439-3420. **Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da** Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - **CODER**, <u>www.coderroo.com.br</u> **no ícone Licitações**, ou através de solicitação no e-mail: <u>licitacao@coderroo.com.br</u>, o mesmo poderá ser retirado na sede da **CODER**, Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n.º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, através de **PEN DRIVE** novo ou formatado.

Rondonópolis - MT, 07 de agosto de 2024.

Rafaelly Priscila Rezende de Almeida Pregoeira